StralRensanierungsprogramm Stand Februar 2017

Nr. Nr. Stralle Zustand | Abrech- |Bedeutung Geschatzte | Schatzkosten [Bauaus- Jahreskosten | Jahreskosten Kosten
aus laut Kosten aus | einschl. 3,0% | Stand 2015 einschl. kumuliert
2016 SSK | nungs- 2015 Kosten- fuhrung Steigerung einschl.
von - bis art steigerung/a aus 2015 Steigerung
€ € geplant € € €
0 0 bis 2016 abgeschl. Manahmen 0
Dieker StraRe
b | 1b Schillerstraie - Feldstrale 4.9 KAG +tt 300.000 318.270 2017 300.000 318.270 318.270
NeustralRe
2 2 Talstr. - KdrnerstraBe 4,9 BauGB i+t 210.000 229.473 2018 210.000 229.473 547.743
KoérnerstralRe
3 4 NeustraflRe-SchillerstralBe 4,7 BauGB ++ 165.000 185.709 2019 733.452
Stocken
4 5 komplett 5,3 BauGB ++ 210.000 236.357 2019 375.000 422.066 969.808
Dornerfeld
5 3 Talstr. - Kérnerstral3e 4,7 BauGB ++ 55.000 63.760 2020 55.000 63.760 1.033.569
Schillerstral3e
6 24 komplett 4,9 KAG +++ 610.000 728.372 2021 610.000 728.372 1.761.940
Buschhdfen
7 6 Eichenstral3e - DB 34 BauGB ++ 360.000 442.755 2022 2.204.695
Am Brunnen
8 7 komplett 34 BauGB + 66.000 81.172 2022 2.285.867
Eichenstrae
9 8 Bachstral3e - Buschhofen 2,0 BauGB + 100.000 122.987 2022 526.000 646.914 2.408.854
HeidstralRe
10 9 komplett 3,0 BauGB ++ 230.000 291.357 2023 2.700.211
Rudolf-Harbig-Weg
11 10 komplett 3,4 BauGB ++ 275.000 348.362 2023 505.000 639.719 3.048.573
Horst / Horststral3e
12 11 3,0 BauGB ++ 100.000 130.477 2024 3.179.050
An der Schmitte
13 12 komplett 4,0 BauGB + 275.000 358.813 2024 375.000 489.290 3.537.863
Fritz-Reusing-Weg
14 13 komplett 4,3 BauGB + 60.000 80.635 2025 3.618.498
Grund
15 14 komplett 3,5 BauGB + 40.000 53.757 2025 3.672.255
Borsigstrale
16 15 Boschstral3e Tenger 3,8 BauGB + 210.000 282.222 2025 310.000 416.614 3.954.477
Heidfeld
17 17 komplett 3,1 BauGB + 95.000 131.502 2026 4.085.979
Kaisersbusch
18 18 komplett 3,0 BauGB + 145.000 200.714 2026 4.286.693
Erikaweg
19 19 komplett 2,9 BauGB + 110.000 152.266 2026 350.000 484.482 4.438.959
Max-Liebermann-Straf3e
20 20 komplett 2,6 BauGB + 50.000 71.288 2027 4.510.247
Emil-Nolde-Stral3e
21 16 | Thienh.-Str. - M.-Liebermann-Str. 2,2 BauGB + 50.000 71.288 2027 4.581.535
Schiensbusch
22 22 Stichweg 3,4 BauGB + 70.000 99.803 2027 170.000 242.379 4.681.338
Windfoche
23 23 komplett 3,1 BauGB + 50.000 73.427 2028 4.754.765
Ohligser StraRe BauGB/
24 21 Gehweg Schlagbaum-Stadtgrenze 4,9 KAG ++ 700.000 1.027.974 2028 750.000 1.101.400 5.782.739
Talstralle
25 25 komplett 4,8 KAG +++ 900.000 1.361.331 2029 900.000 1.361.331 7.144.069
KirchstraRe
26 9 komplett. 4,5 KAG +++ 310.000 482.970 2030 7.627.039
Koniggratzer Stralle
27 27 Kirch-, Walder StraRe 3,0 KAG ++ 35.000 54.529 2030 345.000 537.499 7.681.568
Duppelstrale
28 29 komplett 3,6 KAG ++ 220.000 353.035 2031 8.034.603
Alsenstrale
29 30 komplett 3,6 KAG ++ 200.000 320.941 2031 420.000 673.977 8.355.545
Ellscheider Strale
30 28 GoethestralRe - NordstralRe 3,4 KAG +++ 95.000 157.021 2032 8.512.565
JagerstralRe
31 komplett 2,5 KAG ++ 290.000 479.326 2032 385.000 636.346 8.991.891
Friedrichstrale
32 Ellscheider Str. - Nordstr. 2,8 KAG FHt 140.000 238.341 ab 2033 9.230.232
FlurstraRe
33 1-12 3,2 KAG + 95.000 161.731 ab 2033 235.000 400.072 9.391.963




Nr. Stralle Zustand | Abrech- |Bedeutung Geschatzte | Schatzkosten [Bauaus- Jahreskosten | Jahreskosten Kosten
laut nungs- Kosten aus | einschl. 3,0% | fuihrung kumuliert
von - bis SSK art 2015 Kosten- neu
€ € geplant € € €
Kampheider StraRe
34 Kamp - Stadtgrenze 3,40 KAG ++ 330.000 578.657 ab 2033 9.970.620
Thienhausener StraRe
35 Beethoven-, WilhelmaRe 3,10 KAG + 250.000 438.377 ab 2033 580.000 1.017.034 10.408.996
Lindenweg
36 komplett 3,30 KAG + 600.000 1.083.667 ab 2033 600.000 1.083.667 11.492.663
AdlerstraBe
37 komplett 2,80 KAG + 700.000 1.302.206 ab 2033 700.000 1.302.206 12.794.869
Falkenweg
38 komplett 3,2 KAG + 105.000 201.191 ab 2033 12.996.060
Starenweg
39 komplett 2,90 KAG + 130.000 249.093 ab 2033 235.000 450.284 13.245.154
Amselweg
40 komplett 2,90 KAG + 180.000 355.246 ab 2033 13.600.399
Lerchenweg
41 komplett 2,90 KAG + 115.000 226.962 ab 2033 295.000 582.208 13.827.362
Am Kauerbusch
42 komplett 2,80 KAG ++ 350.000 711.478 ab 2033 14.538.840
Wiesenstralle
43 komplett 3,10 KAG + 175.000 355.739 ab 2033 525.000 1.067.217 14.894.579
Friedrich Ebert Stral3e
44 komplett 2,60 KAG + 1.100.000 2.303.156 ab 2033 1.100.000 2.303.156 17.197.734
obere Bachstralle
45 Diisseldorfer-Hochdahler 3,20 KAG + 700.000 1.509.614 ab 2033 700.000 1.509.614 18.707.348
Préalat-Marschall-Stral3e
46 komplett 3,20 KAG ++ 880.000 1.954.734 ab 2033 880.000 1.954.734 20.662.082
Schirrmannweg
47 3,10 KAG + 240.000 549.103 ab 2033 21.211.185
Alte Ley
48 komplett 2,8 KAG + 225.000 431.123 ab 2033 465.000 980.226 21.642.308
12.901.000 21.642.308 12.901.000 21.642.308




